
LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI”
Via dei Mille n.2   63900 Fermo (FM)

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it
Tel: 0734/224005  -  Fax: 0734/224379  -   C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005

__________________________

Albo online 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie di Istituto definitive di terza fascia del
personale  A.T.A.  di  cui  al  DM 50/2021  valide  per  il  triennio  scolastico  2021/22,  2022/23,
2023/24.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.M. 131 del 13/06/2007 – Regolamento recante norme sulla modalità di conferimento 
delle supplenze al personale ATA
Vista la nota n. 10951 del 31/08/2021 trasmessa dall’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche -
Ufficio IV – Ambito territoriale per le province di Ascoli Piceno e Fermo

         DISPONE

La pubblicazione in data odierna, all’albo online, delle graduatorie d’Istituto definitive di III^ fascia
valide  per il conferimento delle supplenze al personale ATA.

Avverso le predette graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice di lavoro o
tentativo facoltativo di conciliazione e/o arbitrato di cui agli artt.410 e ss. del C.P.C., come modificati dall’art.31 della 
Legge 183/2010.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      Prof.ssa Marzia Ripari

Documento firmato digitalmente ai sensi
  del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

APPS030005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007268 - 01/09/2021 - C03 - U

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it

		2021-09-01T09:23:56+0200




